同 窓 会

 学生課長  学生課長補佐    担 当

                              様式１

ク ラ ス 会 補 助 金 申 請 書

                     令和９年３月４日

 阿南工業高等専門学校悠久校友会長  殿

               卒 業 年 度 令和６年度

               コ ー ス 機械コース

                申請者氏名 高専 太郎     ○印

(※氏名は自筆にて署名または押印ください)

          下記のとおり、申請します。

実 施 日 令和 ８ 年 １ 月 ４ 日

実施場所 魚民 鳴門駅前店

参加人数                   ３０           人

経  費               １２０，０００    円

＊支出の判る領収書等のコピーを添付すること

＊参加者名簿を添付すること（任意様式）

＊会報に掲載する写真、記事を提出すること

―記入しない―

 または令和７年３月、２０２５年３月など